
தமிழ்நாடு அரசு

கணக்கு  
அறிவியல்  

சமூக அறிவியல்

தமிழ்நாடு அரசு விலையில்ைநாப் பநாடநூல் வழங்கும் திடடத்தின் கீழ வவளியிடப்படடது

பள்ளிக் கல்வித்துறை

ஐநதநாம் வகுப்பு

தீணடநாலை ைனிதந்யைற்ற வசயலும் வபருங்குற்றமும் ஆகும்

பருவம் - I
வதநாகுதி - 2

5th_Maths_TM_Front_Pages.indd   1 28/12/2021   17:16:02



II

ைநாநிைக் கல்வியியல் ஆரநாய்ச்சி 
ைறறும் பயிறசி நிறுவனம்

© SCERT 2019

பநாடநூல் உருவநாக்கமும் 
வதநாகுப்பும்

தமிழ்நாடு பநாடநூல் ைறறும் 
கல்வியியல் பணிகள் கழகம்

www.textbooksonline.tn.nic.in

நூல் அச்சநாக்கம்

க ற க  க ச ட ற

விறபலனக்கு அன்று

தமிழ்நாடு அரசு

முதல் பதிப்பு - 2019

திருத்திய பதிப்பு - 2020, 2022

(புதிய பநாடத்திடடத்தின்கீழ  
வவளியிடப்படட முப்பருவ நூல்)

 ெசன்ைன-600 006 

மா
நில

க் 
கல்

வி
யியல் ஆராய்ச்சி மற்றும் பயிற்சி நி

று
வ

ன
ம்.  

அறிவுைடயார் 
எல்லாம் உைடயார் 

5th_Maths_TM_Front_Pages.indd   2 28/12/2021   17:16:03



5th_Social_Science_TERM-I_TM_UNIT-1.indd   139 13-12-2021   14:50:08



அலகு தலலப்பு பக்க எண் மாதம்

பாடப்்பாருள்

மின்னூல் மதிப்பீடு

நமது பூமி

நல்ல குடிம்கன்

வளிமண்டலம்

வரலாறலறை நநாககி

1

2

3

4

141

152

161

171

ஜூன்

ஆ்கஸ்டு

ஜூலல

ஆ்கஸ்டு & 
்ெப்டம்பர்

5th_Social_Science_TERM-I_TM_UNIT-1.indd   140 13-12-2021   14:50:12


